DE WARE VRI ENDEN HALLE

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22203)

Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR
Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN

Best at
Const at

Snel h.

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22203)

Snel h.

Geneent

AD | G Af stand
EN MQ Di stanc

Ri ng JR
Bague AN

Best at

104651- 85
192414- 63
104651- 85
193152- 25
104651- 85
147170- 21
193152- 25
283129- 83
199096- 52
102602- 73
283129- 83
102602- 73
104651- 85
104651- 85
192982- 49
199096- 52
199096- 52
210506- 16
102602- 73
192414- 63
145854- 63
102602- 73
145854- 63
145854- 63
102602- 73
104651- 85
104651- 85
102602- 73
102602- 73
193152- 25
283098- 52
192414- 63
192414- 63
104651- 85
102602- 73
283098- 52
283098- 52
192982- 49
192982- 49
192982- 49
283129- 83
104651- 85
283129- 83
145854- 63
147170- 21
199096- 52
199096- 52
145854- 63
283129- 83
145854- 63
282257- 84
210506- 16
199096- 52
283129- 83
113130- 28
102602- 73
102602- 73
192982- 49
147170- 21
192414- 63
145854- 63
147170- 21
194391- 03
283129- 83

BELLEMANS GEBROCEDERS
VAN MEULDER GUI DO
BELLEMANS GEBRCEDERS
LI MBOURG JEAN
BELLEMANS GEBRCEDERS
Swael ens J. P

LI MBOURG JEAN

SERMON ARl E

VED- DERUE VAN OBBERG

Derick Jan

SERMON ARl E

Derick Jan

BELLEMANS GEBRCEDERS
BELLEMANS GEBRCEDERS
VAN OBBERGHEN GEBROED
WED- DERUE VAN OBBERG
VED- DERUE VAN OBBERG
DESMEDT Pl ERRE

Derick Jan

VAN MEULDER GUI DO

De Neef Fr
Derick Jan
De Neef Fr
De Neef Fr
Derick Jan

BELLEMANS GEBRCEDERS
BELLEMANS GEBRCEDERS

Derick Jan
Derick Jan

LI MBOURG JEAN
VERKENS- SLACHTMUYDERS
VAN MEULDER GUI DO
VAN MEULDER GUI DO
BELLEMANS GEBRCEDERS

Derick Jan

VERKENS- SLACHTMUYDERS
VERKENS- SLACHTMUYDERS
VAN CBBERGHEN GEBROED
VAN OBBERGHEN GEBROED
VAN OBBERGHEN GEBROED
SERMON ARl E

BELLEMANS GEBRCEDERS
SERMON ARI E

De Neef Fr

Swael ens J. P
WED- DERUE VAN OBBERG
WED- DERUE VAN OBBERG

De Neef Fr

SERMON ARI E

De Neef Fr

Weenael s Roger
DESMEDT Pl ERRE

WED- DERUE VAN OBBERG
SERMON ARI E

Wl ravens Deni s

Derick Jan
Derick Jan

VAN OBBERGHEN GEBRCED
Swael ens J. P
VAN MEULDER GUI DO

De Neef Fr

Swael ens J. P
ROOSSENS GUI DO & JO
SERMON ARl E

21 15 51799
6 4 52181
21 12 2
8 2 58143
21 10 3
15 5 57160
8 6 2
17 8 56451
16 10 55616
21 17 58897
17 3 2
21 18 2
21 7 4
21 13 5
7 1 55763
16 4 2
16 15 3
12 1 53444
21 14 3
6 5 2
13 3 59305
21 1 4
13 5 2
13 6 3
21 10 5
21 9 6
21 1 7
21 7 6
21 3 7
8 3 3
23 3 49170
6 6 3
6 3 4
21 11 8
21 2 8
23 1 2
23 2 3
7 6 2
7 5 3
7 4 4
17 12 3
21 21 9
17 2 4
13 11 4
15 1 2
16 1 4
16 7 5
13 13 5
17 1 5
13 12 6
12 1 50215
12 7 2
16 3 6
17 6 6
28 8 56033
21 8 9
21 5 10
7 2 5
15 8 3
6 1 5
13 9 7
15 10 4
8 1 56177
17 9 7

212811520
212809920
212811220
210714619
212810620
205748519
204943217
212525718
211168917
212477319
611675419
212476919
212491418
212811020
211627817
212512018
212298219
204994917
213299118
212810020
212496219
213296218
206458220
211720420
213296818
212262419
212491018
213297218
212477119
210714819
210704619
212808520
212808020
212812720
614962218
210702819
210706719
211631517
211632917
201668719
212775620
212816020
212285119
212217820
229802716
206641618
212299019
212209520
212529118
213368317
206682020
209316720
212510818
212526818
212258519
213297418
212476119
211630817
205748219
208854516
211722020
203346020
213782017
212777920



134
135
136
137
138
138
140
141
142
143
144

147170- 21
194391- 03
199096- 52
145854- 63
102602- 73
193152- 25
216149- 33
147170- 21
283098-52
104651- 85
308987-42
104651- 85
308987-42
308994-49
145854- 63
199096- 52
192414- 63
305688-41
308994- 49
145854- 63
145854- 63
104651- 85
193152- 25
210506- 16
102602- 73
104651- 85
199096- 52
283129- 83
210506- 16
283098-52
147170- 21
283098- 52
283098-52
194391- 03
192982- 49
104651- 85
283129- 83
283129- 83
199096- 52
283129- 83
199096- 52
283129- 83
104651- 85
282257- 84
283098-52
199096- 52
199096- 52
104651- 85
308987-42
283098- 52
283098-52
308987-42
283098- 52
305508- 55
104651- 85
147170- 21
145854- 63
220412- 28
194391- 03
145854- 63
283129- 83
147170- 21
210506- 16
305688-41
305688-41
210506- 16
102602- 73
113130- 28
304992- 24
210506- 16
283098- 52
283098-52
308994- 49
305688-41
305688-41
216149- 33
147170- 21
147170- 21
220412- 28
305688-41

Swael ens J. P
ROGSSENS @QUI DO & JO
WED- DERUE VAN OBBERG

De Neef Fr
Derick Jan

LI MBOURG JEAN

De Vroede Em el

Swael ens J. P

VERKENS- SLACHTMJUYDERS
BELLEMANS GEBRCEDERS
DE GREEF ANDY
BELLEMANS GEBRCEDERS
DE GREEF ANDY

VETS JEANNE

De Neef Fr

VED- DERUE VAN OBBERG
VAN MEULDER GUI DO
BASTELEUS P&N

VEETS JEANNE

De Neef Fr
De Neef Fr

BELLEMANS GEBRCEDERS
LI MBOURG JEAN
DESMEDT Pl ERRE

Derick Jan

BELLEMANS GEBRCEDERS
VWED- DERUE VAN OBBERG
SERMON ARI E

DESMEDT Pl ERRE
VERKENS- SLACHTMUYDERS
Swael ens J. P

VERKENS- SLACHTMUYDERS
VERKENS- SLACHTMUYDERS
ROCSSENS GUI DO & JO
VAN OBBERGHEN GEBRCED
BELLEMANS GEBRCEDERS
SERMON ARI E

SERMON ARI E

VWED- DERUE VAN OBBERG
SERMON ARI E

WED- DERUE VAN OBBERG
SERMON ARI E

BELLEMANS GEBROCEDERS
Weenael s Roger
VERKENS- SLACHTMUYDERS
VED- DERUE VAN OBBERG
WED- DERUE VAN OBBERG
BELLEMANS GEBRCEDERS
DE GREEF ANDY
VERKENS- SLACHTMUYDERS
VERKENS- SLACHTMUYDERS
DE GREEF ANDY
VERKENS- SLACHTMUYDERS
Denayer Quy

BELLEMANS GEBROEDERS
Swael ens J. P

De Neef Fr

Decrick Andre
ROGSSENS @QUJI DO & JO

De Neef Fr

SERMON ARl E
Swael ens J. P
DESVEDT Pl ERRE
BASTELEUS P&N
BASTELEUS P&N
DESVEDT Pl ERRE

Derick Jan

Wal ravens Deni s

DE VROEDE PASCAL
DESMVEDT Pl ERRE
VERKENS- SLACHTMUYDERS
VERKENS- SLACHTMJUYDERS
VETS JEANNE

BASTELEUS P&N
BASTELEUS P&N

De Vroede Em el

Swael ens J. P

Swael ens J. P

Decrick Andre
BASTELEUS P&N

Al senbe
SINT PI
SINT PI
Sint Pi
Sint Pi
SINT PI
Lenmbeek
Al senmbe
LEMBEEK
HALLE
BUI ZI NG
HALLE
BUI ZI NG
DWORP
Sint Pi
SI NT PI
HALLE
HALLE
DWORP
Sint Pi
Sint Pi
HALLE
SINT PI
HALLE
Sint Pi
HALLE
SINT PI
SI NT PI
HALLE
LEVMBEEK
Al senbe
LEMBEEK
LEVMBEEK
SI NT PI
SINT PI
HALLE
SI NT PI
SINT PI
SINT PI
SI NT PI
SINT PI
SINT PI
HALLE
Hal | e
LEVMBEEK
SI NT PI
SINT PI
HALLE
BUI ZI NG
LEMBEEK
LEVMBEEK
BUI ZI NG
LEMBEEK
Sint Pi
HALLE
Al senmbe
Sint Pi
Pepi nge
SINT PI
Sint Pi
SI NT PI
Al senmbe
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
Sint Pi
Sint Pi
HALLE
HALLE
LEMBEEK
LEMBEEK
DWORP
HALLE
HALLE
Lenmbeek
Al senmbe
Al senbe
Pepi nge
HALLE
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203344720
210144719
208801316
212217520
212476619
204945117
210740319
200561317
206485020
208840816
203176820
212494518
203367620
203299920
211721620
208800216
208737415
212754320
203297220
206457720
212474019
211654517
210713119
212773818
208513119
225920914
212300019
212287519
204994717
212760918
203344120
210702719
206468420
211319220
212509018
212815920
212779920
212775320
212298419
212285219
210211020
212778020
212814020
212937118
206482520
212782920
211625917
212810120
205968719
212744218
206486220
204500818
206483920
419742720
212811120
204298018
212209620
211932718
210144619
210739919
611882219
204442018
212773718
212754420
212756220
214280118
213296118
211755620
210716919
209317120
210702019
206482720
205777419
212756420
212756620
212771418
205747219
203344520
211930118
212755520

. 03290
. 02350
. 02070
. 05410
. 05260
. 04460
. 56360
. 04180
. 56450
. 59201
. 01570
. 59271
. 02020
. 04040
. 06470
. 03160
. 00050
. 59410
. 04290
. 07230
. 07280
. 00141
. 06240
. 01509
. 07110
. 00221
. 04080
. 05070
. 02109
. 58060
. 05560
. 58070
. 58080
. 05020
. 04440
. 01061
. 05480
. 05530
. 05120
. 06060
. 05260
. 06240
. 01511
. 00229
. 59270
. 06020
. 06060
. 02351
. 05200
. 00290
. 00300
. 05590
. 00320
. 07100
. 03261
. 08580
. 11200
. 02100
. 08350
. 11530
. 08550
. 09450
. 06099
. 04230
. 04260
. 06189
. 12070
. 09080
. 05270
. 06369
. 02230
. 02260
. 10170
. 05280
. 05280
. 03330
. 12120
. 12230
. 05020
. 06400

1068.
1068.
1067.
1065.
1062.
1061.
1056.
1052.
1051.
1049.
1048.
1047.
1047.
1045.
1044.
1044.
1041.
1039.
1037.
1033.
1031.
1031.
1030.
1030.
1029.
1028.
1027.
1024.
1024.
1022.
1021.
1021.
1021.
1020.
1018.
1013.
1011.
1010.
1007.
1006.
1003.
1000.
998.
996.
994.
992.
991.
985.
984.
973.
973.
973.
973.
972.
969.
969.
966.
964.
958.
958.
958.
956.
951.
950.
949.
949.
948.
947.
946.
943.
938.
937.
937.
931.
931.
919.
918.
916.
914.
911.

7442
3423
1442
0404
4835
6494
4163
6703
7647
9443
7199
4672
0404
4686
4086
1051
8835
9665
4732
4882
9896
1337
9043
7757
9679
4041
3892
2093
1911
2453
9309
8912
5374
7813
8124
6460
6667
1581
5362
2567
2952
9043
9843
6919
3377
5521
3725
0528
5964
9848
6634
1646
0211
8222
3834
3612
9293
2556
9246
3356
1499
6527
5535
0889
2162
0189
1674
5705
2218
9901
6573
7622
6555
5325
5325
3091
9711
2704
0279
8059

134
135
136
137
138
138
140
141
142
143
144



216149- 33
220412- 28
308994- 49
220412- 28
168804- 24
216149-33
304992- 24
193152- 25
308987-42
104651- 85
216149- 33
168804- 24
104651- 85

De Vroede Em el
Decrick Andre

VETS JEANNE

Decrick Andre

MEVIS - SM SMANS

De Vroede Em el

DE VRCEDE PASCAL

LI MBOURG JEAN

DE GREEF ANDY
BELLEMANS GEBRCEDERS
De Vroede Emni el
MEVIS - SM SMANS
BELLEMANS GEBRCEDERS

Lenbeek
Pepi nge
DWORP

Pepi nge
HALLE
Lenbeek
HALLE
SINT PI
BU ZI NG
HALLE
Lenmbeek
HALLE
HALLE
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212769918
211287920
203298020
211799220
212818920
210740519
206447620
210715619
203177820
212810320
210741119
212819020
211754720

AD | G Af stand
EN MQ Di stanc

104651- 85
192414- 63
104651- 85
104651- 85
104651- 85
192414- 63
145854- 63
145854- 63
192414- 63
192414- 63
104651- 85
283129- 83
104651- 85
145854- 63
145854- 63
282257- 84
210506- 16
145854- 63
147170- 21
283129- 83
147170- 21
145854- 63
283098-52
308987-42
308987-42
308994- 49
145854- 63
305688-41
308994- 49
145854- 63
147170- 21
283098-52
194391- 03
104651- 85
283129- 83
283129- 83
199096- 52
283129- 83
104651- 85
283098- 52
199096- 52
104651- 85
283098- 52
283098-52
305508- 55
104651- 85
145854- 63
305688-41
305688-41
113130- 28
210506- 16
283098- 52
305688-41
305688-41
147170- 21
305688-41
220412- 28
308994-49

BELLEMANS GEBROCEDERS
VAN MEULDER GUI DO
BELLEMANS GEBRCEDERS
BELLEMANS GEBROCEDERS
BELLEMANS GEBROEDERS
VAN MEULDER GUI DO

De Neef Fr

De Neef Fr

VAN MEULDER GUI DO
VAN MEULDER GUI DO
BELLEMANS GEBROEDERS
SERMON ARl E

BELLEMANS GEBROEDERS
De Neef Fr

De Neef Fr

Weenael s Roger
DESMEDT Pl ERRE

De Neef Fr

Swael ens J. P

SERMON ARI E

Swael ens J. P

De Neef Fr

VERKENS- SLACHTMUYDERS
DE GREEF ANDY

DE GREEF ANDY

VWETS JEANNE

De Neef Fr

BASTELEUS P&N

VWETS JEANNE

De Neef Fr

Swael ens J. P

VERKENS- SLACHTMUYDERS
ROOSSENS GUI DO & JO
BELLEMANS GEBRCOEDERS
SERMON ARl E

SERMON ARl E

WED- DERUE VAN OBBERG
SERMON ARI E

BELLEMANS GEBRCEDERS
VERKENS- SL ACHTMUYDERS
WED- DERUE VAN OBBERG
BELLEMANS GEBRCEDERS
VERKENS- SL ACHTMUYDERS
VERKENS- SL ACHTMUYDERS
Denayer Quy

BELLEMANS GEBROCEDERS
De Neef Fr

BASTELEUS P&N
BASTELEUS P&N

VWl ravens Deni s
DESMVEDT Pl ERRE
VERKENS- SL ACHTMUYDERS
BASTELEUS P&N
BASTELEUS P&N

Swael ens J. P
BASTELEUS P&N

Decrick Andre

VETS JEANNE

Geneent

HALLE
SI NT PI
HALLE
Sint Pi
Sint Pi
Hal | e
HALLE
Sint Pi
Al senbe
SINT PI
Al senbe
Sint Pi
LEVMBEEK
BUI ZI NG
BUI ZI NG
DWORP
Sint Pi
HALLE
DWORP
Sint Pi
Al senmbe
LEMBEEK
SI NT PI
HALLE
SINT PI
SI NT PI
SINT PI
SINT PI
HALLE
LEMBEEK
SINT PI
HALLE
LEMBEEK
LEMBEEK
Sint Pi
HALLE
Sint Pi
HALLE
HALLE
Sint Pi
HALLE
LEMBEEK
HALLE
HALLE
Al senmbe
HALLE
Pepi nge
DWORP
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JR
AN

Ri ng
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212811520
212809920
212811220
212810620
212811020
212810020
206458220
211720420
212808520
212808020
212812720
212775620
212816020
212217820
212209520
206682020
209316720
211722020
203346020
212777920
203344720
212217520
206485020
203176820
203367620
203299920
211721620
212754320
203297220
206457720
203344120
206468420
211319220
212815920
212779920
212775320
210211020
212778020
212814020
206482520
212782920
212810120
206486220
206483920
419742720
212811120
212209620
212754420
212756220
211755620
209317120
206482720
212756420
212756620
203344520
212755520
211287920
203298020

Best at

Snel h.



59 220412-28 Decrick Andre Pepinge 5 2 BE 211799220 11.05330 905.5266 59

60 168804-24 M EVIS - SM SMANS HALLE 11 52563 BE 212818920 11.08050 904.9584 60
61 304992- 24 DE VROEDE PASCAL HALLE 14 52468 BE 206447620 11.08100 902.0287 61
62 308987-42 DE GREEF ANDY BU ZING 5 3 BE 203177820 11.10480 896.0691 62
63 104651- 85 BELLEMANS GEBROEDERS HALLE 14 11 BE 212810320 11.07530 894.8863 63
64 168804-24 MEVIS - SM SMANS HALLE 11 2 BE 212819020 11.09340 882.4231 64
65 104651- 85 BELLEMANS GEBROEDERS HALLE 14 12 BE 211754720 11. 08580 878.4454 65
66 113130-28 Walravens Denis Sint Pi 20 1 BE 211792120 11.14220 870.5282 66
67 168804-24 MEVIS - SM SMANS HALLE 11 1 BE 212818120 11.11140 858.4050 67
68 220412-28 Decrick Andre Pepinge 5 BE 211799920 11.09120 849.6959 68
69 282257-84 \Wemael s Roger Hal | e 7 BE 206683720 11.09100 848.7042 69
70 194391-03 ROOSSENS GUIDO & JO SINT PI 4 BE 211318120 11.16280 845.1906 70
71 304992-24 DE VRCEDE PASCAL HALLE 14 BE 206449020 11.12260 840.3844 71
72 283129-83 SERMON ARl E SINT Pl 9 BE 212775120 11.17110 840.2530 72
73 168804-24 MEVIS - SM SMANS HALLE 11 BE 212819620 11.12500 836.5464 73

74 104651- 85 BELLEMANS GEBROEDERS HALLE 14
75 199096-52 WED- DERUE VAN OBBERG SINT PI 5
76 199096- 52 WED- DERUE VAN OBBERG SINT PI 5
77 283098-52 VERKENS- SLACHTMUYDERS LEMBEEK 14

2
3

3

2

2

2

6

4

3 BE 212811620 11.12040 834.5704 74
3 BE 212783820 11.16410 834.0315 75
4 BE 210212820 11.16490 832.3672 76
7 BE 206484320 11.10190 815.1976 77
3 BE 206446820 11.14430 810.7340 78
7
4
5
3
4
6
7
3
8
4
8
5
9

78 304992-24 DE VRCEDE PASCAL HALLE 14 1

79 305688-41 BASTELEUS P&N HALLE 12 BE 212754820 11.13460 810.2823 79
80 308987-42 DE GREEF ANDY BU ZING 5 BE 203367420 11.17540 802.3711 80
81 168804-24 M EVIS - SM SMANS HALLE 11 1 BE 212818420 11.16030 11.1250,8 81
82 113130-28 WAl ravens Denis Sint Pi 20 BE 212753320 11.20320 11.1259,5 82
83 113130-28 WAl ravens Denis Sint Pi 20 1 BE 211792220 11.21030 11.1330,5 83
84 168804-24 M EVIS - SM SMANS HALLE 11 BE 212819820 11.17110 11.1358,8 84
85 283129-83 SERMON ARI E SINT Pl 9 BE 212774320 11.22050 11.1401,2 85
86 282257- 84 \Wenmel s Roger Hal | e 7 BE 206684020 11.14410 11.1424,9 86
87 305688-41 BASTELEUS P&N HALLE 12 BE 212757120 11.17210 11.1515,8 87
88 304992-24 DE VRCEDE PASCAL HALLE 14 BE 206448520 11.19100 11.1604,9 88
89 283098- 52 VERKENS- SLACHTMUYDERS LEMBEEK 14 BE 206485220 11.15280 11.1630,2 89
90 147170-21 Swaelens J.P Al senbe 5 BE 203344320 11.25440 11.1647,0 90

ORPONNOPRAWNEPNORPORMIUIOUIOUINNUOIOBRANNNWWO N

91 283098-52 VERKENS- SLACHTMUYDERS LEMBEEK 14 BE 206485320 11.16210 11.1723, 2 91



